

詳細献立材料表	
6月16日（金）	牛乳 ごはん 高野豆腐の揚げ煮 キャベツの昆布漬け 打ち豆と切干大根のみそ汁
使用食品名	加工食品配合
[牛乳]	
牛乳	
[ごはん（七分つき米）]	
水稲穀粒（七分つき米）	
[高野豆腐の揚げ煮]	
高野豆腐ダイスカット	
かたくり粉	
鶏むね肉	
おろししょうが	
酒	
しょうゆ	
かたくり粉	
揚げ油	
米ぬか油	
にんじん	
玉ねぎ	
スライス干しいたけ	
酒	
みりん	
三温糖	
しょうゆ	
食塩	
水	
冷凍きぬさや	
[キャベツの昆布漬け]	
しょうが	
キャベツ	
きゅうり	
にんじん	
塩こんぶ	こんぶ、しょうゆ、食塩、砂糖、醸造酢、甘味料（ソルビトール・甘草）、調味料（アミノ酸等）、粘料（プルラン、アルギン酸ナトリウム） アレルゲン：小麦、大豆、ゼラチン
食塩	
白いりごま	
一味唐辛子	
[うち豆と切干だいこんのみそ汁]	
だしパック	いわし煮干し、かつおぶし、酵母エキス
うち豆	
にんじん	
切り干し大根	
えのきたけカット	
油揚げ	
じゃがいも	
みそ	
小松菜	
ねぎ	